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  Information angående övernattningslägenhet 

Det går att boka lägenheten i maximalt två dygn (två nätter) i streck. 
Ett bokningsdygn = kl. 12:00 dagen innan – kl. 12:00 dagen efter.  
 
Exempel 1: Bokas lägenheten på måndag till och med tisdag (ett 
dygn) så sker incheckning kl. 12:00 på måndagen och utcheckningen 
kl. 12:00 på tisdagen. 
 
Exempel 2: Bokas lägenheten måndag till onsdag (två dygn) så sker 
incheckning kl. 12:00 på måndag och utcheckning kl. 12:00 på 
onsdagen. 
 
Lägenheten kostar 250:- per dygn att hyra och kostnaden läggs på en 
kommande månadshyra.  
 
Avbokning kan endast ske som senast 24 timmar före bokad tid.  
Om lägenheten inte avbokas senast 24h före bokad tid debiteras 
avgiften, oavsett om lägenheten används eller ej.  
 
Avbokning samma dag kan i undantagsfall godkännas vid särskilda 
skäl. I dessa fall måste Kvarnvreten kontaktas, och vi förbehåller oss 
rätten att neka avbokningen. 

 
Ni bokar övernattningslägenheten via bokningstavlan som är belägen 
i trapphusentréerna. 
Skulle bokningstavlan i er trappuppgång vara ur funktion kan ni gå in 
i någon av de andra trapphusen för att boka 
övernattningslägenheten. 
 
Lägenheten ska städas enligt instruktion. 
 Städinstruktion samt städmaterial finns att tillgå i lägenheten. 
 Är städningen bristfällig kommer Ni att bli fakturerade för detta.  
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Övernattningslägenheten på Tessingatan är belägen på källarplan via 
ingång C.  
Den är utrustad med en säng med plats för två personer samt litet 
pentry med basutbud på husgeråd, kyl/frys samt mikrovågsugn. Ett 
matbord med plats för åtta personer, soffa, soffbord och en 
garderob finns även att tillgå.  
Toalett finns längre ner i källarkorridoren under B-trappen. Dusch 
finns inne i Relax-avdelningen och måste bokas via bokningstavlan i 

trappuppgången eller via Kvarnvreten Fastighets AB. 

Övernattningslägenheten på Markörgatan 5 är belägen i källaren 
bredvid tvättstugan. Enklaste ingång är via källaringången på gaveln 
vid 5A. 
Den har ett mindre badrum med dusch, sovrum med sovplats för två 
personer samt ett mindre pentry med ett basutbud av husgeråd och 
kyl/frys. Det finns även ett matbord med fyra stolar samt en 
garderob.  
 
Övernattningslägenheten på Markörgatan 10 är den större och mer 
utrustade lägenheten av dom två som finns i området.  
Den är belägen bredvid tvättstugan i hus 10E. Enklaste ingången är 
via källardörren på gaveln bortom entrén till 10E. 
Den har ett separat sovrum med sängplats för två personer samt ett 
större kök/allrum med fullt utrustat kök med husgeråd, kyl/frys och 
spis. Det finns även ett matbord med fyra stolar samt badrum med 
dusch.  
 
Om ni har ytterligare frågor om övernattningslägenheten kan ni 
kontakta vår reception på telefonnummer 021-470 87 40 alternativt 
mejla till info@kvarnvreten.se.  
 
 

Med vänliga hälsningar 
Kvarnvreten Fastighets AB 
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